Datablad /% Hoffmann Group

Kroeplin

Langenmesstechnik

Digitalt indvendigt maleur med lang folerarme, Maleomrade: 90-120mm

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret
GTIN
Artikelklasse

438979 90-120
2050002053229

46Q

Beskrivelse

Udforelse:

1 fast og 1 bevaegelig folerarm med justerbare HM-kuglemalekontakter. Digitalvisning af

absolut vaerdi.

Ved indtastning af preset-vaerdier kan afvigelserne bestemmes ud fra en vilkarlig veerdi.

Funktion:

IP67: Der er beskyttelse mod kortvarig nedsaenkning i vand og mod indtraeengning af stov

(stevteet) samt komplet bergringsbeskyttelse.
Leveringsomfang:

Inklusive 2 batterier nr. 081561 str. LR3, betjeningsvejledning.

Specialtilbehor:

Datakabeladapter nr. 498954 str. A2, datakabel nr. 497440 og tradlgs adapter nr. 498954 str. A5.

Teknisk beskrivelse

Maks. nyttedybde

Min. nyttebredde

Maleomrade

Fejlgraense

HM-fglerkugle-&

Antal medfelgende batterier

Maks. folerarmsleengde L (maledybde)

Artikel-nr. medfelgende (genopladelige) batterier

8,5mm

2,5 mm
90-120 mm

0,04 mm

2mm
2

127 mm

081561 LR3
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Gentagelsesngjagtighed
Taltrinveerdi kan omstilles
Taltrinveerdi kan omstilles
Taltrinveerdi kan omstilles
Taltrinveerdi kan omstilles
Taltrinveerdi kan omstilles
Taltrinveerdi kan omstilles
Beskyttelsesklasse IP
Malekraft
Energiforsyning

Norm

Reverserbar aflesning
Interface

Interface

Interface

Maleveerdisikring

0,02 mm
0,02 mm
0,005 mm
0,05 mm
0,002 mm
0,01 mm
0,001 mm
IP 67
1,3-1,8N
Batteridrevet
Fabriksstandard
mm / tomme
Bluetooth-port
Digimatic-interface
Digimatic-interface

Indstilling af nulpunkt én gang

Maleveerktgj digital
Kalibrering c7
Produkttype Indvendigt maleur
Services

KalibreringUdvendige / indvendige hurtigfglere Type S 023450S
DAKkkS-kalibreringUdvendige / indvendige hurtigfelere 023460 S
Type S

Tilbehor

Modtager / tastaturinterface USB Type 498965
Multi-modtager / tastaturinterface USB Type 498975
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